知　立　市　長　様

住　所

氏　名

電話

下記のとおり、道路に関する工事の設計及び実施計画を承認してください。

町
丁目
市　道【 】

添付書類 １．理由書 （B型またはC型または２箇所以上の場合）

２．位置図

３．平面図

４．横断図

５．自動車乗入口形状図

６．構造図等

７．保安設備設置計画図
８．現況写真
９．確約書（乗入舗装をアスファルト舗装で施工する場合）

１０．誓約書

◇車両走行軌跡図（C型乗入口を設置する場合等）
2部申請

道路に関する工事の設計及び実施計画承認申請書

令和　　　　年　　　月　　　日

記

(自動車乗入口設置申請書）

工 事 の 場 所
知立市 地先

線

工 事 期 間 令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

工 事 を 必 要
と す る 理 由

工 事 の 種 別

工 事 の 概 要

工 事 の 実 施 方 法

知　立　市　長　　様

住 所

氏 名

名 称 及 び

代表者氏名

　知立市　　　　　　　　　　地内で　　　　　　　　　　の駐車場設置のため、市道　　　　　　　　　　線

乗入口設置の工事を実施します。その際、アスファルト舗装で施工するにあたり、下記のとおり

確約します。

１　施工時適切な転圧重機（振動ローラー１ｔクラス以上）を使用して転圧します。

２　完了時に転圧状況写真を提出します。

確　約　書

30

記

知　立　市　長　様

工事施工業者と連帯の上、その責任を負います。

無償で市に引き渡します。

おいて早急に補修、改修を致します。

令和　　　年　　　月　　　日

上記のとおり誓約致します。

申請者 住所

氏名

電話

誓　　約　　書

31

合及び、申請書に係る規定・指示事項等に違反して施工したことが判明した場合には、当方に

なお、瑕疵担保期間内に承認工事に係る工作物の沈下、亀裂及びその他の損傷が生じた場

また、竣工後は速やかに完了届を提出し市職員の検査を受け、違反なき場合は道路構造物を

ます。万が一、申請書に係る規定・指示事項等に違反して施工した場合は、理由に関わらず、

請書を提出しましたが、ご承認の上は所定の規定・条件・指示事項等を遵守し工事を施工致し

別 紙 の と お り 、 道 路 法 第 32 条 お よ び 40 条 の 規 定 に 基づ き 道 路占 用許 可申

知　立　市　長　様

工事施工業者と連帯の上、その責任を負います。

無償で市に引き渡します。

おいて早急に補修、改修を致します。

　街路樹等の移設後、1年以内に枯死した場合においては、同等品を補植いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

上記のとおり誓約致します。

申請者 住所

氏名

電話

合及び、申請書に係る規定・指示事項等に違反して施工したことが判明した場合には、当方に

誓　　約　　書

別紙のとおり、道路法第２４条の規定に基づき道路に関する工事の設計及び実施計画承認申

請書を提出しましたが、ご承認の上は所定の規定・条件・指示事項等を遵守し工事を施工致し

ます。万が一、申請書に係る規定・指示事項等に違反して施工した場合は、理由に関わらず、

また、竣工後は速やかに完了届を提出し市職員の検査を受け、違反なき場合は道路構造物を

なお、瑕疵担保期間内に承認工事に係る工作物の沈下、亀裂及びその他の損傷が生じた場